
ZARZĄDZENIE NR 153/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2018 z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie wyznaczenia
Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz w Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, 
str. 35.

§ 1. W Zarządzeniu Nr 60/2018 z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Łodzi po § 1 dodaje 
się § la w brzmieniu:

„§ la. W przypadku nieobecności Administratora Systemu Informatycznego 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi zastępstwo pełni Pan Ryszard Lewandowski.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


